
Барање за отворање/измена на платежна сметка за правни лица

Податоци за правно лице 

Податоци за управителот

Податоци за електронско банкарство

БАНКАТА ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО ДА ГО ОДБИЕ БАРАЊЕТО БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛНО ОБЈАСНУВАЊЕ

Проверката ја врши надлежен работник во Банката кој го воспоставува/ажурира деловниот однос со клиентот.

Назив на правно лице

Име и презиме ЕМБГ E-mail

Изберете една од следниве опции:

Изјавувам дека сум запознаен со:

• Рамковниот договор за платежни услуги

• Општите услови и правила за работа со платежна сметка на правни лица и други услуги за правни лица

• Општите правила и услови за користење на дигиталните канали на Стопанска банка - АД Скопје за правни лица

• Тарифата на надоместоци на Стопанска банка - АД Скопје за правни лица

Tелефон

Даночен број ЕМБС

Број на платежна сметка

ИД на клиент во СБ

Валута

М-токен
КИБС + М-токен

КИБС (само е-banking) (m-banking и е-banking)

дигитален потпис на персонален компјутер за поединечен потписник за месечен лимит од 3.000.000 МКД

Податоци за овластени потписници и доставувачи на налози и корисници на електронско банкарство

Пополнува Банката

Име и презиме ЕМБГ Тип на овластување

Поединечен 

потписник

Преглед

Групен 
потписник

Внес на налози

Доставувач 
на налози

Потпис на налози

Поединечен 

потписник

Преглед

Групен 
потписник

Внес на налози

Доставувач 
на налози

Потпис на налози

Поединечен 

потписник

Преглед

Групен 
потписник

Внес на налози

Доставувач 
на налози

Потпис на налози

Поединечен 

потписник

Преглед

Групен 
потписник

Внес на налози

Доставувач 
на налози

Потпис на налози

ПрегледПоединечен 

потписник

Групен 
потписник

Внес на налози

Доставувач 
на налози

Потпис на налози

Потпис
Привилегии за 

електронско банкарство

Лимит на сметка

за е-банкинг

Име и презиме на овластено лице Потпис на овластено лице Печат Место Датум

Примил и ја проверил 


комплетноста на апликацијата Раководно лице на Банката Филијала Датум
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